ПРИКАЗ №129 – К

                               ГБПОУ
«Почепский механико-аграрный техникум»                           от 26 августа 2020 года
        На основании решения приемной комиссии о зачислении (протокол №1 от 26.08.2020г.),

приказываю:

       Зачислить в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Брянской области с 1 сентября 2020 года следующих поступающих по списку:
1. На базе основного общего образования:
1. Белкина Наталия Сергеевна
2. Авдалян Стас Ашотович
3. Балычев Алексей Михайлович

4. Бирюков Тимофей Сергеевич

5. Бурвикова Дарья Николаевна

6. Глуховский Никита Николаевич
7. Игнатов Дмитрий Эдуардович
8. Карпухина Алина Владимировна

9. Ковалев Иван Михайлович
10. Козловский Иван Юрьевич

11. Корзанов Максим Александрович

12. Котов Александр Геннадьевич

13. Крысина Татьяна Владимировна

14. Лихачев Николай Александрович
15. Мосин Валерий Валерьевич
16. Мостовой Дмитрий Фролович
17. Мурашко Дмитрий Валерьевич
18. Науменко Глеб Алексеевич

19. Осадчук Константин Романович

20. Печеницина Карина Константиновна

21. Плющов Станислав Алексеевич

22. Салагин Алексей Геннадьевич

23. Федосеев Виктор Павлович

24. Цыганков Виктор Сергеевич
25. Ярославцев Андрей Владимирович

– по профессии 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного

   производства со сроком обучения 2 года 10 месяцев:
1. Бондаревич Артем Сергеевич
2. Гоенок Евгений Владимирович
3. Горбачев Андрей Ильич

4. Горбачева Елена Ильинична
5. Дрожжин Александр Андреевич

6. Жукова Полина Анатольевна

7. Кацай Артем Владимирович

8. Кирпич Данил Иванович
9. Ковшов Андрей Сергеевич

10. Куцепин Артем Дмитриевич

11. Меркушов Константин Тимофеевич

12. Морозов Данил Александрович

13. Несмачный Максим Николаевич

14. Петров Геннадий Михайлович

15. Побудилин Егор Вадимович

16. Покунов Константин Николаевич

17. Прудников Иван Алексеевич
18. Роднушкин Виктор Сергеевич

19. Сарафанов Виктор Алексеевич
20. Сарафанов Денис Викторович

21. Харин Денис Викторович

22. Цыганков Артем Вадимович
23. Шаповалов Алексей Алексеевич
24. Щемелинин Владимир Сергеевич

25. Яковенко Виктор Андреевич

 – по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
    со сроком обучения 2 года 10 месяцев:
  – по специальности 19.02.10 Технология продукции общественного питания со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1. Авазбек Кызы Муслимабону
2. Алекса Василий Викторович

3. Белоножко Ольга Михайловна
4. Бобок Екатерина Владимировна

5. Бондарь Лидия Васильевна

6. Воронина Виктория Александровна

7. Гарбузова Мария Евгеньевна

8. Голубева Валерия Дмитриевна

9. Джабарова Татьяна Камиловна
10. Ермакова Виктория Алексеевна

11. Журавлева Валерия Павловна
12. Кондратенко Кристина Николаевна
13. Королева Кристина Владимировна
14. Королькевич Максим Сергеевич

15. Коськовецкая Дарья Вячеславовна

16. Кузьмина Екатерина Витальевна

17. Лялюшко Анастасия Николаевна

18. Мисникова Ксения Дмитриевна
19. Михальченко Анна Сергеевна
20. Морозова Дарья Артемовна
21. Нахабина Дарья Романовна

22. Новикова Мария Сергеевна

23. Пасконная Мария Александровна

24. Протченко Полина Владимировна
25. Смирнова Анна Алексеевна
26. Смоляева Карина Андреевна
27. Солодухина Валерия Васильевна
28. Терентьева Ксения Андреевна

29. Туник Галина Сергеевна

30. Фролов Павел Артурович
31. Хропова Юлия Андреевна
32. Щербатенко Светлана Николаевна
1. Балакин Илья Евгеньевич
2. Белоножко Даниил Сергеевич

3. Бобков Евгений Евгеньевич
4. Будин Алексей Геннадьевич

5. Власов Дмитрий Артемович

6. Воронюк Владислав Алексеевич

7. Гончаров Тимофей Алексеевич

8. Гордиенко Родион Николаевич

9. Дюжий Александр Сергеевич

10. Захарченко Андрей Николаевич
11. Зубарь Илья Александрович
12. Куликова Анна Андреевна

13. Медведев Игорь Дмитриевич
14. Несоленый Николай Николаевич
15. Ниценко Егор Игоревич

16. Потворов Вадим Николаевич
17. Потемкин Илья Павлович

18. Пугачевский Максим Павлович
19. Спичаков Артем Сергеевич
20. Толкачев Андрей Сергеевич

21. Троянов Сергей Сергеевич
22. Трубин Федор Андреевич
23. Филатов Александр Викторович
24. Чекалев Максим Витальевич

– по специальности 35.02.07 Механизация сельского хозяйства со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
– по специальности 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
1. Барабанов Стефан Сергеевич
2. Бельский Андрей Александрович
3. Бобок Сергей Сергеевич

4. Бодунов Дмитрий Александрович

5. Бурда Дмитрий Константинович

6. Горбатенко Данил Александрович
7. Капустин Дмитрий Сергеевич

8. Кошерев Михаил Александрович
9. Лучин Сергей Николаевич

10. Москаленко Иван Дмитриевич
11. Никитин Алексей Александрович

12. Носова Дарья Александровна

13. Прихожих Валерий Евгеньевич
14. Сердюцкий Алексей Иванович

15. Смиян Константин Дмитриевич

16. Соловьев Станислав Александрович

17. Супроненко Павел Леонидович

18. Шабунин Даниил Витальевич

19. Шелковый Никита Игоревич

20. Шичкин Роман Алексеевич
21. Юсенов Михаил Русланович
22. Яловская Дарина Рустамовна

23. Яловская Кристина Сергеевна

24. Яловская Русалина Рустамовна

2. Назначить выплату государственной академической стипендии:

       – всем студентам первого курса, обучающимся по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Брянской области с 01.09.2020 года в размере 538руб.00коп.

     – всем студентам первого курса, обучающимся по программам подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Брянской области в период с 01.09.2020 года до прохождения первой промежуточной аттестации в размере 538руб.00коп.

Директор                                                    В.О.Кулякин

Приказ составил:

зам.директора по УПР

Т.Н.Свистунова